



ИЗЈАВА

[bookmark: _GoBack]Јас, -------------------------------(овластен претставник на примателот на грантот ----------------------------------------------), со ова изјавувам дека сите поднесени информации во договорот број -------------------------  се вистински и валидни и дека Примателот на грантот --------------------------------------------- има капацитет успешно и навремено да ги исполни договорните обврски кои прозилегуваат од договорот.
Целосно ги прифаќаме условите и роковите на повикот за поднесување понуди и сите придружни анекси.



[Овластен потпис на примател на грант]	
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